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       oraz Nd. 10-16

Nazwa

Martin Audio O-Line Modułowa matryca
mikroliniowa

Cena 16 399,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

O-Line™ to wielokrotnie nagradzany, estetyczny, modułowy układ przeznaczony do szerokiej gamy

zastosowań architektonicznych – od domów modlitwy po terminale transportowe. Łączy w sobie

innowacyjną konstrukcję akustyczną z potężnym oprogramowaniem optymalizacyjnym, aby osiągnąć

optymalne pokrycie z niespotykaną dotąd dokładnością na wcześniej określonym obszarze.

Cechy

Modułowa matryca mikroliniowa zapewniająca maksymalną elastyczność wdrażania

Zoptymalizowana pod kątem oprogramowania konfiguracja matrycy zapewniająca skupioną energię

dźwięku

Dodatkowa zoptymalizowana funkcjonalność DSP zapewniająca większy zasięg, spójność i kontrolę

Pozbawiona listków bocznych dyspersja pionowa z sekcji wysokich częstotliwości

Idealny do wysokiej jakości odtwarzania muzyki i mowy

Architektonicznie sympatyczny projekt zapewniający dyskretne rozmieszczenie

Aplikacje

Domy modlitwy

Muzea

Centra konferencyjne, audytoria i sale wykładowe

Terminale komunikacyjne, galerie handlowe i obiekty sportowe

Bary i restauracje

W wielu zastosowaniach układ O-Line może być sterowany przy użyciu tylko jednego kanału

wzmacniacza, z prostym korektorem i ograniczeniem jedynego wymaganego przetwarzania. Można go

teraz przenieść w nowy wymiar zasięgu, spójności i kontroli, gdy jest używany z iK81 lub kombinacją

wzmacniacza VIA2004 i kontrolera DX4.0 , aby niezależnie sterować i zasilać każdą pojedynczą obudowę.



Uwalnia to pełny potencjał O-Line — dalsze udoskonalanie spójności zasięgu i zwiększanie możliwości

„wybierania" wpływu pomieszczenia poprzez dostęp do funkcji „twardego unikania" DISPLAY i

elektronicznie regulowanego zasięgu.

W przeciwieństwie do wielu „sterowanych" kolumn DSP, matryca O-Line nie wytwarza niepożądanych

pionowych listków bocznych w paśmie audio. Ma to kluczowe znaczenie w środowiskach pogłosowych,

ponieważ listki boczne emitowane nad i pod matrycą po prostu zwiększają energię pogłosu, wpływając

na zrozumiałość. Zdolność O-Line do odtwarzania bardzo wysokich częstotliwości bez listków bocznych

sprawia, że jest to idealne rozwiązanie zarówno do pełnozakresowego odtwarzania mowy, jak i muzyki

w przestrzeniach pogłosowych.

Tablica O-Line jest wykończona w neutralnym jasnoszarym kolorze, który wtapia się w tło większości

przestrzeni architektonicznych o modułowej konstrukcji w wielokrotnościach czterech szafek. Pod

względem brzmieniowym jest bardzo czysty i muzykalny, a także zapewnia zaskakująco wysoki poziom

wyjściowy jak na bardzo mały rozmiar z 16 obudowami o zdumiewającym 134 dB [szczytowym] i

odległości rzutu do 40 metrów.
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